
8e Trofeu Speed Republik
Speed Republik CE   ·   dissabte, 17 de maig de 2025

Resultados - INFAN

Speed Republik CE 17/05/2025

Classificació : 8e Trofeu Speed Republik

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

1 2 HUGO GUARDIA MACIAS E CICLISME MONTROIG INFAN 29:35 9
2 38 ALEIX MACHADO PALLARES E PC BAIX EBRE INFAN 29:35 9
3 5 ARNAU FERRATJES ORTIZ E CICLISME MONTROIG INFAN 29:35 9
4 42 MARC BATLLE TURRÓ CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 29:35 9
5 29 ILDE JIMENEZ GONZALEZ E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 29:35 9
6 47 ANGEL ROJO PEDRERO E OPEN NATURA INFAN 29:35 9
7 53 ALVIN ESCUDERO BERTHILSON E ISAAC GALVEZ INFAN 29:41 9
8 13 MARTI HUESO BAYOD E CC SANT BOI INFAN 29:57 9
9 48 MARTÍ GARCIA ORDÓÑEZ ODENA ESPORT CICLISTA INFAN 29:57 9

10 11 JOAN PONSISENAS GARCIA E ISAAC GALVEZ INFAN 29:57 9
11 63 BERNAT MELSIÓ PALLEROLA SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND INFAN 30:02 9
12 4 OSCAR GONZALEZ MARTIL E CICLISME MONTROIG INFAN 30:07 9
13 14 JÚLIA CABADA PEDRAZA E CC SANT BOI FINFA 30:17 9
14 15 ERIC MARTÍN GONZÁLEZ E CC SANT BOI INFAN 30:25 9
15 52 JAN UMBERT PEDROSA E NOEL TADESAN INFAN 30:27 9
16 37 MARC FARNOS PORRES E PC BAIX EBRE INFAN 31:01 9
17 23 PAU BRULLET VIVES E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 31:01 9
18 17 FERRAN GONZALEZ VERDEJO E CC SANT BOI INFAN 31:01 9
19 40 GERARD ROJAS ROJAS SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU INFAN 31:01 9
20 50 POL ESTRAGUÉ GONZÁLEZ E CC BAIX TER INFAN 31:01 9
21 39 ANDER LATORRE REÑE SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU INFAN 31:01 9
22 8 BIEL BUJALANCE ARAGON E CICLISME MONTROIG INFAN 31:06 9
23 28 LLUC BAYÉS OMS E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 31:06 9
24 30 POL ALBALADEJO SAEZ E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 31:11 9
25 36 ARNAU SEGARRA BUERA E PC BAIX EBRE INFAN 31:17 9
26 73 MARÇAL DE LA FUENTE CASES PALLARS CLUB BTT INFAN 32:20 9
27 7 JORDI SALSENCH RAMON E CICLISME MONTROIG INFAN 32:24 9
28 33 MARC BERNARDO LORENZO E MRT MALGRAT INFAN 32:24 9
29 56 ADRIA GOZALBO FARRÉ E ISAAC GALVEZ INFAN 32:28 9
30 35 MARTÍ NAVARRO FERRER E MRT MALGRAT INFAN 32:38 9
31 54 LIONEL PEDROL COLLADO E MRT MALGRAT INFAN 32:41 9
32 26 CARLOTA CARO HURTADO E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 29:44 8
33 12 DÉBORA GÁLVEZ CUEVAS E ISAAC GALVEZ FINFA 29:46 8
34 6 LUCIA ORTEGA MONTES E CICLISME MONTROIG FINFA 29:46 8
35 21 MARC CUENCA MANRIQUE E CC SANT BOI INFAN 29:46 8
36 34 HECTOR CORONA PARRAS E MRT MALGRAT INFAN 29:47 8
37 58 BERTA MONTERO CAELLES E CICLISME MONTROIG FINFA 29:47 8
38 74 JORDI ADELL FERNÀNDEZ PALLARS CLUB BTT INFAN 29:50 8
39 72 JOEL ARAGONES GUIU E CICLISME MONTROIG INFAN 30:31 8
40 70 MATIU VICENTE BARO E ROYAL CYCLING INFAN 30:36 8
41 67 HUGO GINZO HINOJOSA E ROYAL CYCLING INFAN 30:37 8
42 68 MARC BROTO GARCIA E ROYAL CYCLING INFAN 30:37 8
43 19 ERIC LÓPEZ SEBASTIÁN E CC SANT BOI INFAN 30:41 8
44 25 CARLA SANCHEZ CARDONA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 32:33 8
45 71 QUIM PASCUAL GASA E ROYAL CYCLING INFAN 32:41 8
46 49 MARTINA FERRER ROMEO GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FINFA 32:49 8



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

47 65 ADRIÀ RODULFO SEGUÉS E TERRES DE LLEIDA INFAN 33:17 8
48 69 MAYA MURILLO HERNANDEZ E ROYAL CYCLING FINFA 33:36 8
49 66 ARES RIU GAYA E ROYAL CYCLING FINFA 34:09 8
50 24 MIREIA FERNANDEZ TEVA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 30:10 7
51 27 ARNAU REBOLLO MARÍN E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 31:38 7
52 41 PAUL ROY PIFARRÉ CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 32:09 6

Abandonos (1)
DNF 45 VALENTÍ FRANCH GABÀS POBLA SPRINT CICLO CLUB INFAN Abandono 2

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

Infantil NOIS (INFAN) (43)
1 2 HUGO GUARDIA MACIAS E CICLISME MONTROIG INFAN 29:35 9
2 38 ALEIX MACHADO PALLARES E PC BAIX EBRE INFAN 29:35 9
3 5 ARNAU FERRATJES ORTIZ E CICLISME MONTROIG INFAN 29:35 9
4 42 MARC BATLLE TURRÓ CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 29:35 9
5 29 ILDE JIMENEZ GONZALEZ E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 29:35 9
6 47 ANGEL ROJO PEDRERO E OPEN NATURA INFAN 29:35 9
7 53 ALVIN ESCUDERO BERTHILSON E ISAAC GALVEZ INFAN 29:41 9
8 13 MARTI HUESO BAYOD E CC SANT BOI INFAN 29:57 9
9 48 MARTÍ GARCIA ORDÓÑEZ ODENA ESPORT CICLISTA INFAN 29:57 9

10 11 JOAN PONSISENAS GARCIA E ISAAC GALVEZ INFAN 29:57 9
11 63 BERNAT MELSIÓ PALLEROLA SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND INFAN 30:02 9
12 4 OSCAR GONZALEZ MARTIL E CICLISME MONTROIG INFAN 30:07 9
13 15 ERIC MARTÍN GONZÁLEZ E CC SANT BOI INFAN 30:25 9
14 52 JAN UMBERT PEDROSA E NOEL TADESAN INFAN 30:27 9
15 37 MARC FARNOS PORRES E PC BAIX EBRE INFAN 31:01 9
16 23 PAU BRULLET VIVES E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 31:01 9
17 17 FERRAN GONZALEZ VERDEJO E CC SANT BOI INFAN 31:01 9
18 40 GERARD ROJAS ROJAS SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU INFAN 31:01 9
19 50 POL ESTRAGUÉ GONZÁLEZ E CC BAIX TER INFAN 31:01 9
20 39 ANDER LATORRE REÑE SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU INFAN 31:01 9
21 8 BIEL BUJALANCE ARAGON E CICLISME MONTROIG INFAN 31:06 9
22 28 LLUC BAYÉS OMS E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 31:06 9
23 30 POL ALBALADEJO SAEZ E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 31:11 9
24 36 ARNAU SEGARRA BUERA E PC BAIX EBRE INFAN 31:17 9
25 73 MARÇAL DE LA FUENTE CASES PALLARS CLUB BTT INFAN 32:20 9
26 7 JORDI SALSENCH RAMON E CICLISME MONTROIG INFAN 32:24 9
27 33 MARC BERNARDO LORENZO E MRT MALGRAT INFAN 32:24 9
28 56 ADRIA GOZALBO FARRÉ E ISAAC GALVEZ INFAN 32:28 9
29 35 MARTÍ NAVARRO FERRER E MRT MALGRAT INFAN 32:38 9
30 54 LIONEL PEDROL COLLADO E MRT MALGRAT INFAN 32:41 9
31 21 MARC CUENCA MANRIQUE E CC SANT BOI INFAN 29:46 8
32 34 HECTOR CORONA PARRAS E MRT MALGRAT INFAN 29:47 8
33 74 JORDI ADELL FERNÀNDEZ PALLARS CLUB BTT INFAN 29:50 8
34 72 JOEL ARAGONES GUIU E CICLISME MONTROIG INFAN 30:31 8
35 70 MATIU VICENTE BARO E ROYAL CYCLING INFAN 30:36 8
36 67 HUGO GINZO HINOJOSA E ROYAL CYCLING INFAN 30:37 8
37 68 MARC BROTO GARCIA E ROYAL CYCLING INFAN 30:37 8
38 19 ERIC LÓPEZ SEBASTIÁN E CC SANT BOI INFAN 30:41 8
39 71 QUIM PASCUAL GASA E ROYAL CYCLING INFAN 32:41 8
40 65 ADRIÀ RODULFO SEGUÉS E TERRES DE LLEIDA INFAN 33:17 8
41 27 ARNAU REBOLLO MARÍN E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 31:38 7
42 41 PAUL ROY PIFARRÉ CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 32:09 6

Abandonos (1)
DNF 45 VALENTÍ FRANCH GABÀS POBLA SPRINT CICLO CLUB INFAN Abandono 2

Infantil NOIES (FINFA) (10)
1 14 JÚLIA CABADA PEDRAZA E CC SANT BOI FINFA 30:17 9
2 26 CARLOTA CARO HURTADO E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 29:44 8
3 12 DÉBORA GÁLVEZ CUEVAS E ISAAC GALVEZ FINFA 29:46 8
4 6 LUCIA ORTEGA MONTES E CICLISME MONTROIG FINFA 29:46 8



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

Infantil NOIES (FINFA)  (continuo)
5 58 BERTA MONTERO CAELLES E CICLISME MONTROIG FINFA 29:47 8
6 25 CARLA SANCHEZ CARDONA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 32:33 8
7 49 MARTINA FERRER ROMEO GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FINFA 32:49 8
8 69 MAYA MURILLO HERNANDEZ E ROYAL CYCLING FINFA 33:36 8
9 66 ARES RIU GAYA E ROYAL CYCLING FINFA 34:09 8

10 24 MIREIA FERNANDEZ TEVA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 30:10 7


